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Pasqyra e Performanc6s
_ (Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)
Fonnati 1 - Shpenzimet e shfryt1zimit t6 ktasifikuara srpas natyrls

Nr a Perchkrimi i Elementeve 2016 2015
4r,516.64€ 59,595,380

Nqrysnrmr ne Invenrann e produkteve te gatshme dhe prodhimit nE proces
Puna e kryer nga nj6sia ekonoDike dhe e kapitalizuar
16 ardhura t€ tjera tE shfrytdzimit 1.291.332
-6nda e par6 dhe mqtgriale tE konsumueshme 35,224.653 46,007,915

| 1lL€nda e par€ dhe materiale t6 konsumueshme 35,224.653 46,007,91t
I zl r e aera snpenztme

Shpenzime tG personelit 5.194.174 7,308.071
3,584.569 6.341.727

z lshpenzime rc siguimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur vegmas ngi
pry)enzimet pdr pensionet) 1,609,605 966,344

Zhvler6simi i aftiveve afatgjata qater
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 4nn Arr
Shpenzime tE tjera shfryt6zimi 235,140 199.393
Td ardhura tE tjera c 1.528.731

1 T€ ardhura nga njesirc ekonomike ku ka interesa pjes€man€se (paraqitur
veQmas t€ ardhurat nga nj6sit6 ekonomike brenda grupit)

z
TE ardhura nga investimet dhe huatd e tjera pjes€ e aktiveve
afatgjata(paraqitur vegmas t6 ardhurat nga nj6sit6 ekonomike brenda grupit)

J
lnteresa td arkdtueshEm dhe t6 ardhura tE tjera te nglashme (paraqitur
veQmas tE ardhurat nga nj6sit6 ekonomike brenda qrupit) 1 ,931

4 Te Ardhura te tjera Financiare 1,526,80C
Zhvler6simi iaktiveve
rktive afatshkurtra

financiare dhe investimeve financiare t6 mbajtura si

Shpenzime tinanciare 0 0

1
Shpenzime interesi dhe shpenzime t6 ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet p1r t'u paguar tek nj6sit6 ekonomike brenda grupit)

2 ShpeQzime tE tjera financiare
Pjesa e fitimiuhumbjes nga pjesemarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 

-
2.154.011 7,208,087

renzimi i tatimit mbi fitimin 323,102 1,081.213
1 Shpenzimi aktual itatimit mbi fitimin 323,102 1.081.213
2 Shpenzimi i tatim fitimit E shtyre
3 Pjesa e tatim fitimit te pjes6marrieve

Fitimi/Humbja e vitit 1.830.909 6.126.874
Fitimi/Humbja p6r:

Pronarat9t nJdsisd ekonomike mem6
J I nte re s at j o-ko nt ro I I u e se

Pasqyra e td Ardhurave Gjith6p6rfshir6se

+/-) nga perkthimi i monedh€s n€ veorimtari t€

+/-) nga rivler€simi i aktivet financiare t6




